
UCHWAŁA NR LXXV/659/24 
RADY MIEJSKIEJ W KONSTANTYNOWIE ŁÓDZKIM 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

o przystąpieniu do sporządzenia „Planu ogólnego miasta Konstantynów 
Łódzki” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609), w związku z art. 13i ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t. j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 977, 1506, 1597, 1688, 1890, 2029 i 2739), Rada 
Miejska w Konstantynowie Łódzkim uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje do sporządzenia „Planu ogólnego miasta Konstantynów 
Łódzki”. 

§ 2. Granice obszaru objętego „Planem ogólnym miasta Konstantynów Łódzki” 
wyznaczają granice administracyjne miasta Konstantynowa Łódzkiego. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza Burmistrzowi Konstantynowa Łódzkiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

w Konstantynowie 
Łódzkim 

 
 

Jadwiga Czekajewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05F98E1A-F677-49D8-8F66-614C32FE100C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXV/659/24 RADY MIEJSKIEJ W KONSTANTYNOWIE ŁÓDZKIM z dnia 25 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


